MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

DECRETO Nº 041/2020 DE 23/08/2020

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Luto Oficial no Município pelo falecimento da ex-primeira dama de Japira

MARIA COUTO DE OLIVEIRA (Dona Marisinha)

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor nesta data.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e

três dias do mês de agosto de dois mil e vinte (23/08/2020)

ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal

1

	DECRETO Nº 041/2020 DE 23/08/2020
	ANGELO MARCOS VIGILATO
	Prefeito Municipal

		2020-08-23T14:43:10-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152